

SIKÇA SORULAN SORULAR

ELAE'e girmek için ne yapmam gerekmektedir?

ELAE Akademik Takvimde belirtilen tarihlerde; Eylül, Ocak ve Haziran aylarında düzenlenmektedir ve Su Form üzerinden başvuru yapılması gerekmektedir.

ELAE' e nerede gireceğim? gün ve zamanı nasıl öğrenebilirim?

ELAE Akademik Takvimde belirtilen tarihlerde senede 3 defa düzenlenir. Sınav yeri ve saati iç ve dış web sayfamızda ilan edilmektedir.

ELAE sonuçlarını nereden öğrenebilirim?

Sonuçlar iç ve dış webde yayınlanmaktadır. Öğrenciler Öğrenci numaralarıyla duyuruda yer alan sorgulama ekranından sonuçlarını öğrenebilirler. Bu sonuçlar ayrıca transkripte de yansiyacaktır. Sonuçlar telefon yoluyla paylaşılmaz.

ELAE notlandırması nasıl yapılmaktadır?

ELAE Stage II sonuçları harf notu olarak ve sayısal not baremi şeklinde açıklanır. Tam sayısal puan açıklanmayacaktır.

Not baremi aşağıdaki gibidir.

SL	A	Yeterli	90 - 100
SL	B	Yeterli	80 - 89
SL	C	Yeterli	70 - 79
UL	D	Yetersiz	60 - 69
UL	E	Yetersiz	50 - 59
UL	F	Yetersiz	0 - 49
UL	NA	Yetersiz	Sınava Girmeyen

Dış Sınav Belge teslimini nasıl, ne zaman teslim edebilirim?

Dış Sınav belge teslimi ile ilgili Diller Okulu [Web sayfamızda](#) detaylı bilgilendirme yer almaktadır. Akademik Takvimde belirtilen tarihlerde, Diller Okulu'ndan Nilay Konuşkan'a mail yolu ile (schooloflanguages@sabanciuniv.edu) iletilmesi gerekmektedir.

TGY'den nasıl Freshman olurum?

Rota 4 Seviyesinden 70 ve üzeri not alarak, ELAE sınavından 70 ve üzeri not alarak ya da Akademik Takvimde belirtilen tarihlerde TGY den muafiyet sınavları [sayfasında](#) belirtildiği üzere; Devlet Üniversitesi binasında girilen dış sınav belgesi teslimi yaparak Freshman olabilirsiniz.

Öğrenci Bilgi Sisteminden ders kaydı yapmam gerekiyor mu?

TGY'de ders kaydı Öğrenci Kaynakları tarafından yapılmaktadır. Öğrencilerin ayrıca kayıt yaptırmasına gerek yoktur.

Ders Programımı ve hangi sınıfta olduğumu nereden öğrenebilirim?

Dersler başlamadan önce Mysu duyurularında yayınlanacaktır. Öğrenci numaranızı girerek ders programınızı öğrenebilirsiniz. Ayrıca Student Information System üzerinden de görüntüleyebilirsiniz.

TGY'de öğrenimini tamamladığımı gösteren belge (Dil Yeterlik Belgesi) alabilir miyim?

Belge talebinizi schooloflanguages@sabanciuniv.edu adresine iletebilirsiniz. Belgeniz 2 iş günü içinde hazırlanacaktır.

Bahar dönemi sonunda TGY'yi tamamlayamazsam yaz okulunda öğrenim görebilir miyim? Ücret ödemem gerekiyor mu?

TGY seviyesinde yaz okulunda öğrenim ücreti alınmamaktadır. Bahar dönemi sonunda Rota 2 ve Rota 3 seviyesinden geçer not alıp (70 ve üzeri) geçen, Rota 4 ve Rota 4Int seviyesinden geçer not alamayan öğrenciler ve Haziran ELAE'den D alanlar, yaz okulunda öğrenim görebilirler.

TGY seviyesinde öğrenim süresi var mıdır?

TGY seviyesinde normal öğrenim süresi 1 Akademik yıldır. Azami öğrenim süresi ise 2 Akademik yıldır.

TGY'de 1 Akademik Yıl öğrenim gördükten sonra başarılı olamazsam ne yapmam gerekmektedir?

- Birinci yılın sonunda başarılı olamayan öğrenciler; TGY'de bir veya iki dönem daha öğrenim görebilirler. Bu öğrencilerin, Üniversite tarafından belirlenen tarihlerde, Diller Okulu Direktörlüğü'ne "TGY'de İsteğe Bağlı Devam Dilekçesi" ile başvurmaları gerekir.
- TGY'de ilave bir veya iki dönem daha öğrenim görmek istemeyen öğrenciler; Diller Okulu Direktörlüğü'ne, "TGY'de Dışarıda Hazırlanan Öğrenci Başvuru Formu" ile başvurarak, ek süre isteğinde bulunabilirler. Bu durumdaki öğrenciler, ek süre hakkını dışarıda hazırlanan öğrenci statüsünde, Üniversite dışında İngilizce dil bilgilerini kendi imkânlarıyla geliştirmek üzere kullanabilirler; bu durumda Üniversiteye karşı yükümlülük kontrolü işlemlerinin yerine getirilmesi gerekmektedir.

- Bu öğrenciler, dışarıda geçirdikleri süreler içinde; (başvurmaları şartıyla) ELAE'e katılarak başarılı olmaları ya da Üniversite tarafından belirlenen tarihlerde Dil Muafiyet Belgesi sunmaları halinde, lisans/lisansüstü programlarına başlamaya hak kazanırlar. Dil muafiyet şartları için [tıklayınız.](#)

TGY'de 2 akademik yıl sonunda başarılı olamazsam ne yapmam gerekmektedir?

Akademik başarısızlık sebebiyle Diller Okulu Kurulu kararı ile ilişkileri kesilir. Azami öğrenim süresini dolduran öğrenciler, Üniversite dışında İngilizce Dil bilgilerini kendi imkanlarıyla geliştirebilirler. Bu öğrencilere, üç yıl içinde kullanacakları üç ELAE hakkı ve Üniversite tarafından belirlenen tarihlerde dil muafiyet belgesi sunma hakkı verilir. Tgy den muafiyet sınavları ile ilgili bilgilere ulaşmak için [tıklayınız.](#)

TGY'de seviyesinde kayıt yenileme yapmadığım takdirde öğrenim durumum ne olmaktadır?

TGY'de kayıt yenileme işlemlerini yapmayan, ilave öğrenim görme veya ek süre talebinde bulunmayan öğrenciler, kayıtsız duruma düşerler. 4 yıl üst üste öğrenim ücreti ödenmemesi sebebi ile kayıtsız kalan öğrencilerin, YÖK onayı ile Üniversiteden ilişkileri kesilir.

Temel Geliştirme Yılı'nda Akademik Başarısız öğrenci statüsündeyim. ELAE sınav hakkım var mı?

Akademik başarısızlık sebebi ile ilişkileri kesilen öğrencilere üç yıl içinde kullanacakları üç ELAE sınav hakkı verilir. 3 yıl içinde bu hakkı kullanabilirsiniz.

Temel Geliştirme Yılında dönemlik izin alabilir miyim?

Temel Geliştirme Yılında dönemlik izin verilmektedir. En fazla 1 Akademik yıl izin alabilirsiniz. Su form üzerinden İzin başvurusunda bulunmanız gerekiyor. İzin başvurunuz Diller Okulu Kurulunda görüşülüp onaylanınca ve gereken ücret ödemesi tamamlanınca izin başvurunuz onaylanacaktır.